
お取引様各位

神保電器株式会社

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

敬具

以上

引掛プラグ 1031 2極　15A-250V

2021年6月24日

製造中止品についてのご案内

記

平素は、弊社配線器具に対する格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度下記に掲載いたしました品種につきまして、永年に亘りご使用いただ
いてまいりましたが、金型の老朽化により生産継続不可となったため製造中止とさせ
ていただくことといたしました。
甚だ勝手ではございますが、なにとぞ事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し
上げます。
　今後とも引き続きご支援、お引き立てのほど重ねてお願い申し上げます。

2極　15A-250V1030　・　H1030　(各色）埋込引掛コンセント

品番品名 極・定格


